«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019                                                                                                     № 1441
с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»  от 13.06.2019 г.
№ 483 «О реализации  подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики»
на период до 2022 года»

В целях реализации подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2022 года», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 13.06.2019 года № 483  «О реализации  подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2021 года» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в приложении 5 «Состав комиссии по рассмотрению заявок организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих сельскохозяйственное производство, производителей пищевой продукции и организаций потребительской кооперации, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский», и конкурсному отбору бизнес-планов по строительству (реконструкции) животноводческих помещений и  по обновлению основных средств производителей пищевой продукции и организаций потребительской кооперации» (далее - Комиссия):
включить в состав Комиссии:
Нестерову Людмилу Витальевну, первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский»- заместителем председателя комиссии;
2) в  абзаце четвертом  пункта 1  приложения 6 Постановления после слов «организаций» дополнить словами «, индивидуальных предпринимателей,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Данилову Л.А.).

И.о. руководителя администрации                                               Л.Нестерова